Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 512027
Devedor: ADELSON OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 289.705.512-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233518
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512052
Devedor: VALDICEIA ARRUDA DO BOM DESPAC
CPF/CNPJ: 18.112.142/0001-06
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159801
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512059
Devedor: GAUCHA IND E COM DE MADEIRA CO
CPF/CNPJ: 08.385.891/0001-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160219
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512101
Devedor: GERCINEIDE COSTA DA SILVA
CPF/CNPJ: 17.944.304/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155138
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512106
Devedor: MARCONES DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 17.628.104/0001-48
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155251
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512180
Devedor: J A BENTO COMERCIO DE VIDROS M
CPF/CNPJ: 22.879.900/0001-93
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153972
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512184
Devedor: ARINAILSON NASCIMENTO ROSENDO
CPF/CNPJ: 13.757.082/0001-65
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154620
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512185
Devedor: JHONATHAN MUNHOZ DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 22.886.283/0001-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159509
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512192
Devedor: ARINAILSON NASCIMENTO ROSENDO
CPF/CNPJ: 13.757.082/0001-65
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154504
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512206
Devedor: DEPOSITO DE MADEIRAS E R IMP E
CPF/CNPJ: 20.947.241/0001-50
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154299
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512239
Devedor: CRESISLEI RODRIGUES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 013.317.462-05
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018842
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512251
Devedor: JOSE APARECIDO LEITE
CPF/CNPJ: 715.848.382-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020253
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512254
Devedor: LUIZ CARLOS COELHO
CPF/CNPJ: 879.236.372-53
Espécie: CBI Nº do Título:102818345 PARC 26 A 48
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512269
Devedor: JOSIANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 73
CPF/CNPJ: 30.463.075/0001-70
Espécie: DMI Nº do Título:0000317521
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512429
Devedor: BRAZIL NEW PARTS DISTRIBUIDORA
CPF/CNPJ: 11.159.934/0001-97
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050342019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512682
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA 0563562
CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:208977/001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512837

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA 0563562
CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:111340-3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512912
Devedor: FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ CHA
CPF/CNPJ: 409.528.942-20
Espécie: DMI Nº do Título:991
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512913
Devedor: MICHELI RIBEIRO PRATES 0254341
CPF/CNPJ: 29.560.192/0001-72
Espécie: DMI Nº do Título:1270
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513109
Devedor: SAMUEL ROCHA SOUZA
CPF/CNPJ: 095.070.256-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0052112019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513118
Devedor: CAROLINA LIMA FERNANDES MOTA
CPF/CNPJ: 862.368.652-72
Espécie: DMI Nº do Título:0000220437
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513176
Devedor: ANDERSON ARAN NUNES SILVA
CPF/CNPJ: 668.617.302-97
Espécie: DMI Nº do Título:3516404
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513177
Devedor: ANDERSON ARAN NUNES SILVA
CPF/CNPJ: 668.617.302-97
Espécie: DMI Nº do Título:4162891
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513182
Devedor: ANDERSON DE OLIVEIRA PINTO
CPF/CNPJ: 000.198.962-63
Espécie: DMI Nº do Título:5174181
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513183
Devedor: ANDERSON DE OLIVEIRA PINTO
CPF/CNPJ: 000.198.962-63
Espécie: DMI Nº do Título:5830298
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513184
Devedor: ANDERSON DE OLIVEIRA PINTO

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 000.198.962-63
Espécie: DMI Nº do Título:6459472
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513185
Devedor: ANDERSON DE OLIVEIRA PINTO
CPF/CNPJ: 000.198.962-63
Espécie: DMI Nº do Título:7132456
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513186
Devedor: ANDERSON DE OLIVEIRA PINTO
CPF/CNPJ: 000.198.962-63
Espécie: DMI Nº do Título:7773554
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513197
Devedor: ANDERSON PINHEIRO SANTOS
CPF/CNPJ: 816.204.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:4880413
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513198
Devedor: ANDERSON PINHEIRO SANTOS
CPF/CNPJ: 816.204.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:5556532
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513199
Devedor: ANDERSON PINHEIRO SANTOS
CPF/CNPJ: 816.204.622-49
Espécie: DMI Nº do Título:6210542
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513243
Devedor: ADRIANA MORAES DA CUNHA
CPF/CNPJ: 931.752.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:5645191
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513244
Devedor: ADRIANA MORAES DA CUNHA
CPF/CNPJ: 931.752.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:6959637
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513255
Devedor: TERESINHA DE JESUS SPINDALA DE
CPF/CNPJ: 290.888.103-97
Espécie: CCO Nº do Título:3109
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(34 Apontamentos).

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 29/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 30/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 26/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-29T08:31:11-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187